
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/204/2017 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora 

Oświaty nr ZEK.540.16.2017 z dnia 24 lutego 2017 r. uchwala się, co następuje:    

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych mających siedzibę 

na obszarze powiatu, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., obejmujący: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Jedliczu, ul. Wł. Dubisa 7, 38-460 Jedlicze; 

2) Technikum w Jedliczu wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu, ul. Tysiąclecia 

15, 38-460 Jedlicze; 

3) Technikum im. dra Józefa Aleksiewicza w Iwoniczu-Zdroju wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju, ul. Piwarskiego 19, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

4) Szkoła Policealna w Iwoniczu-Zdroju wchodząca w skład Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 

w Iwoniczu-Zdroju, ul. Piwarskiego 19, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

5) Technikum im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Iwoniczu wchodzące w skład Zespołu Szkół 

w Iwoniczu, ul. Zadwór 15, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

6) Liceum Ogólnokształcące im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Iwoniczu wchodzące w skład Zespołu 

Szkół w Iwoniczu, ul. Zadwór 15, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

7) Szkoła Policealna w Iwoniczu wchodząca w skład Zespołu Szkół w Iwoniczu, ul. Zadwór 15, 38-440 

Iwonicz-Zdrój; 

8) Liceum Ogólnokształcące im. Świętego Jana z Dukli w Dukli wchodzące w skład Zespołu Szkół 

nr 2 w Dukli, ul. Armii Krajowej 1, 38-450 Dukla; 

9) Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Rymanowie wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Publicznych w Rymanowie, ul. Szkolna 2, 38-480 Rymanów; 

10) Technikum w Rymanowie wchodzące w skład Zespół Szkół Publicznych w Rymanowie, ul. Szkolna 2, 

38-480 Rymanów; 

11) Liceum Ogólnokształcące w Miejscu Piastowym wchodzące w skład Michalickiego Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Miejscu Piastowym, ul. Ks. Br.Markiewicza 25 B, 38-430 Miejsce Piastowe; 

12) Technikum w Miejscu Piastowym wchodzące w skład Michalickiego Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Miejscu Piastowym, ul. Ks. Br.Markiewicza 25 B, 38-430 Miejsce Piastowe; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1499



13) Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Rymanowie Zdroju wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych w Rymanowie Zdroju, ul. Leśna 4, 38-481 Rymanów Zdrój. 

§ 2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę 

na obszarze powiatu na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., obejmujący: 

1) Branżowa Szkoła I stopnia w Jedliczu z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w Jedliczu wchodząca w skład Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu, ul. Tysiąclecia 15, 38-460 

Jedlicze; 

2) Branżowa Szkoła I stopnia im. dra Józefa Aleksiewicza w Iwoniczu-Zdroju z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. dra Józefa Aleksiewicza wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju, ul. Piwarskiego 19, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

3) Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna im. dra Józefa Aleksiewicza w Iwoniczu-Zdroju z klasami 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej im. dra Józefa Aleksiewicza w Iwoniczu-

Zdroju wchodząca w skład Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju,  

ul. Piwarskiego 19, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Iwoniczu-Zdroju wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju, ul. Piwarskiego 19, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

5) Szkoła Podstawowa Specjalna w Iwoniczu-Zdroju wchodząca w skład Zespołu Szkół Gastronomiczno-

Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju, ul. Piwarskiego 19, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

6) Branżowa Szkoła I stopnia im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Iwoniczu z klasami dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Iwoniczu wchodząca w skład 

Zespołu Szkół w Iwoniczu, ul. Zadwór 15, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

7) Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w Iwoniczu z klasami dotychczasowego Gimnazjum dla Dorosłych 

w Iwoniczu wchodząca w skład Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu, 

 ul. Zadwór 5, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

8) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Iwoniczu z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Nr 2 w Iwoniczu wchodząca w skład Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP 

w Iwoniczu,  ul. Zadwór 5, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

9) Branżowa Szkoła I stopnia w Miejscu Piastowym z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Miejscu Piastowym wchodząca w skład Michalickiego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Miejscu Piastowymul. Ks. Br.Markiewicza 25 B, 38-430 Miejsce Piastowe; 

10) Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Miejscu Piastowym z klasami dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Specjalnej w Miejscu Piastowym wchodząca w skład Michalickiego Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Miejscu Piastowymul. Ks. Br.Markiewicza 25 B, 38-430 Miejsce Piastowe; 

11) Szkoła Podstawowa Specjalna im. Marii Grzegorzewskiej w Rymanowie Zdroju wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Specjalnych w Rymanowie Zdrojuul. Leśna 4, 38-481 Rymanów Zdrój. 

§ 3. 1. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne w Iwoniczu-Zdroju przekształca się w Szkołę Podstawową 

Specjalną w Iwoniczu-Zdroju obejmującą strukturą organizacyjną część klas tej szkoły to jest klasę VII i VIII. 

Szkoła rozpocznie działalność 1 września 2017 r. 

2. Dotychczasowe Gimnazjum dla Dorosłych w Iwoniczu przekształca się w Szkołę Podstawową dla 

Dorosłych w Iwoniczu obejmującą strukturą organizacyjną część klas tej szkoły to jest klasę VII i VIII. Szkoła 

rozpocznie działalność 1 września 2017 r. 

§ 4. 1. Dotychczasowe Gimnazjum w Dukli włącza się do czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego  

im. Świętego Jana z Dukli w Dukli. 

2. Liceum Ogólnokształcące im. Świętego Jana z Dukli w Dukli rozpocznie działalność 1 września 2019 r. 

3. Gimnazjum w Dukli zakończy działalność 31 sierpnia 2019 r. 

§ 5. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne w Rymanowie Zdroju ulegnie wygaszeniu z dniem 

31 sierpnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1499



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.09.2017 r. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
 

Kazimierz Gładysz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1499


		2017-04-13T13:22:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




